
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBUCAARGENTINA
Tel, FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

SALfSFORMA UNIVER$ITARIA

16 OCT 2018
RES. H N' 1427/18

EXPTE. N° 4269/18.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se tramita el llamado a inscripción de
interesados para cubrir un (1) cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con
dedicación semiexclusiva para la asignatura Comprensión y Producción de Textos de la
carrera de Ciencias de la Comunicación; y

CONSIDERANDO:

Que la Dirección de la Escuela de Ciencias de la Comunicación solicita se
suspenda el llamado mencionado en razón de que el docente que se encontraba en uso
de licencia, solicitó su reintegro;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho n° 558,
aconseja hacer lugar a lo solicitado por la Dirección de la Escuela de Ciencias de la
Comunicación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del dia 09 de octubre de 2018)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- DEJAR SIN EFECTO las presentes actuaciones mediante las cuales se
llama a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo interino de Jefe de Trabajos
Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la asignatura Comprensión y Producción de
Textos de la carrera de Ciencias de la Comunicación, por los motivos expuestos.-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a la Escuela de Ciencias de la Comunicación, enviar copia al
Departamento Docencia, Dirección Administrativa Contable de la Facultad, publicar en
carteleras y Boletín Oficic.l, cumplido archivar-

DD/18

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARA ADMINISTRATIVA

Fflcuted de Humanidades - UNSe

Mg. ALEJANDRO LÓPEZ
Consejara Directivo A/C da Decansto

Facultad da Humanidades


